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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Prokuratura Okrggowa w Piotrkowie Tryb.
Al 3 Maja 13 lok. 15

97-300 Piotrkéw Trybunalski

Adresat:
INFORMACJA DODATKOWA

Prokuratura Regi Lodzi
Informacja dodatkowa rokuratura Regionalna w Lodzi

Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dziei 31/12/2020 r.
000569622

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki Prokuratura Okregowa w Piotrkowie Tryb.

1.2 |Siedziba jednostki Piotrkow Trybunalski

1.3 |Adres jednostki Al. 3 Maja 13 lok. 15 97-300 Piotrkow Trybunalski

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Prowadzenie postgpowan w ramach obszaru wlasciwosci miejscowe;j.
Sciganie przestgpstw i stanie na strazy praworzadnosci.

Okres sprawozdawezy

Roczny-2020

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Polityka rachunkowosci stosowana w jednostce jest opracowana
zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 13
wrzeénia 2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz planu kont.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Dokonuje sig odpiséw amortyzacyjnych w okresie diuzszym niz rok, wedhug stawek przewidzianych w ustawie
o podatku dochodowym od 0s6b prawnych. W jednostce przyjeto metode liniowg dla wszystkich §rodkow
trwalych. Amortyzacji dokonuje si¢ droga roztozenia jego wartosci poczatkowej na obowigzujacy okres
amortyzacji poczynajac od pierwszego dnia miesigca nastgpujgcego po miesiacu, w ktérym przyjgto rodek do
uzytkowania do korica miesigca, w ktérym nastgpuje zréwnanie wartosci odpisdw amortyzacyjnych z jego
wartoscig poczatkows lub, w ktorym érodek przeznaczono do likwidacji, sprzedazy lub stwierdzono niedobdr.
Odpiséw amortyzacyjnych dokonuje si¢ raz w roku w wysokosci przypadajacej na dany rok.

Srodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanic w
koszty

Zgodnie z przyjgta polityka rachunkowosci umorzenie ujmowane jest na koncie 072 "Umorzenie pozostatych
Srodkéw trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych oraz zbioréw bibliotecznych.”

4.2 Metody wyceny aktyw6w i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwate i warto$ci niematerialne i prawne
2 |wyceniane wg kosztu $rodki trwate w budowie
wytworzenia
9 |zakupione materiaty Zgodnie z zapisami polityki rachunkowosci
odnoszone sg bezposrednio :
w ciezar kosztéow w dniu ich
zakupu
11 lewidencja materiatow Ewidencja niskocennego wyposazenia
biurowych i gospodarczych
prowadzona ilosciowo-
wartosciowo
13 |inne

Wycena naleznosci i zobowigzan nastgpuje na koniec roku w kwocie wymagajgcej zaplaty, srodki pienigzne w
kasie i na rachunkach bankowych wycenia si¢ wedlug wartosci nominalnej, wyrazone w walutach obcych

aktywa wycenia si¢ po obowigzujacym na ten dzien $rednim kursie ustalonym dla danej waluty przez NBP.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczeg6lowy zakres zmian wartoci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwickszenia
Lp. | Wyszczeg6l Warto§é Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogélem

nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia

(brutto) stan na (3+44+5+6)

poczatek roku

obrotowego
2 &) @ &) (6) 9
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Wartosci
niematerialne
i prawne

421 666,11

0,00

5 668,66

0,00
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5 668,66

Srodki trwate

25 444 468,62

0,00

107 642,51

8387 114,76

0,00

8494 757,27

Grunty

1511410,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty

stanowiace
wiasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane

w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

17 641 094,17

0,00

0,00

7332 684,17

0,00

7332 684,17

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1973 251,70

23 926,73

618 398,53

642 325,26

1.4

Srodki
transportu

229 221,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwale

4 089 490,77

83 715,78

436 032,06

519 747,84

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp

Wyszezeg6l
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto§é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

@®

19

an

{13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

427 334,77

Srodki trwate

0,00

276 144,55

0,00

0,00

276 144,55

33 663 081,34

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151141098

Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w

uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

24 973 778,34

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

52 049,29

0,00

0,00

52 049,29

2 563 527,67

1.4

0,00

0,00
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Srodki
transportu
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1.5

Inne srodki
trwate

224 095,26

0,00

0,00 224 095,26

4 385 143,35

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych §rodkéw trwatych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodza, Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegdl Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczgtek . na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) a9 (20) 1)
1 [Wartosci 421 666,11 0,00 0,00 5 668,66 0,00 427 334,77 0,00 0,00
niematerialne
i prawne )
1 |Srodki trwate | 12 130 980,94 0,00 480 828,85 495 802,20 276 144,55| 12 831 467,44 13 313 487,68 20 831 613,90
1.1 {Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1511410,98 1511 410,98
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 5912 742,38 0,00 450 026,43 0,00 0,00f 6362 768,81 11728 351,79 18 611 009,53
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 1942 473,39 0,00 15 411,82 0,00 52049,29f 1905 835,92 30 778,31 657 691,75
techniczne i
maszyny
1.4 {Srodki 196 836,00 0,00 11 430,00 0,00 0,00 208 266,00 32 385,00 20 955,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 4078 929,17 0,00 3 960,60 495 802,20 224095,26] 4354 596,71 10 561,60 30 546,64
trwate
1.2, Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa [Warto§¢ netto (Stan| Warto§é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1}w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 {Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
! 1
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1.3. Diugoterminowe aktywa
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Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakeie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych warto$é
diugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00{Nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|Nie dotyczy
1.4. Grunty uzytkowane wieczyS$cie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Wartosé gruntéw 0,00|Nie dotyczy
uzytkowanych wieczyscie
1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu
Lp. | Wyszezeg6lnienie {Warto§¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkéw trwatych,
uzywanych na podstawie
umoéw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu uméw leasingu
Grunty 0,00|Nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|Nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00 Nie dotyczy
techniczne i
maszyny
Srodki transportu 0,00|Nie dotyczy
Inne Srodki trwale 0,00{Nie dotyczy
1.6. Papiery wartoS§ciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto§é Dodatkowe informacje
wartoSciowe papieréw posiadanych
warto§ciowych papieréw
wartosciowych
Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Diuzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

1.7. Dane o odpisach aktunalizujacych warto§¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznoci finansowych jednostek samorzadu

Lp. Nalezno$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naleznoéci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koficowym
Lp.{ Rezerwy Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obretowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwyna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

prawnego, okresie splaty

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umows lub wynikajgcym z innego tytutu

Lp. Okres splaty Kwota

Dodatkewe informacje

a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00{Nie

wystapily
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operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

b |powyzej 3 do 5 lat 0,00 |Nie wystapily
powyzej 5 lat 0,00|Nie wystgpilty
1.aczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzai w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytubu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majgtku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Eaczna kwota zobowigzai warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczei, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane Nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |Nie dotyczy 0,00
i porgczenia
3 |Inne Nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. WyKkaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeii miedzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczeii migdzyokresowych
koszt6w stanowigcych réinice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skiadnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztéw

Kod

Czynn

e RMK

| Kwota

1.13,2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
migdzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztéw (stanowiagca
réznicg migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

134

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
roéwnowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
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przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu uméw
dhugoterminowych

13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodéw - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00 |Nie wystapity
otrzymanych przez
jednostke gwarancii i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 290 790,24
irentowe
2 [Nagrody 25732749
jubileuszowe
3 |lnne 92 654,66 |ekwiwalent za urlop
Kwota razem 640 772,39

1.16. Inne informacje

Lp. Opis ' Dodatkowe informacje

1.16 [Inne informacje Nie dotyczy

2

2.1. Wysoko§¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapaséw

Lp. Wyszczegblnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Poiprodukty i produkty w toku i 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 {Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia §rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegoélnienie - Kwota
Koszt wytworzenia $rodkdw trwatych w budowie 4 820 998,67
W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszcezegblnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o Nie wystapity . . 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 [Przychody - ktore Nie wystapity 0,00
wystapity incydentalnie

3 |Koszty - o nadzwyczajnej |Nie wystapily 0,00
wartosci

3 |Koszty - ktore wystapity | Nie wystapity 0,00
incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wla§ciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegblnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkdw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finans6éw publicznych wykazywanych w sprawozdanju z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegéblnienie : Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Nie dotyczy 0,00
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3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny spos6b wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
spos6b wplynaé na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

1 Umorzenie pozostatych wartosci niematerialnych i prawnych (czgsé
konta 072) - 334 679,08; 2. Umorzenie pozostatych érodkéw trwatych
(cz. konta 072) - 3 976185,94; 3. Umorzenie zbioréw bibliotecznych

(cz. konta 072) - 117 088,42.

Gléwny Ksiggowy
Malgorzata Justyna
21-04-2021 12:47:09
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Kierownik Jednostki
Magdalena Witko
21-04-2021 12:59:48
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